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SEURATREFFIT 25.–26.10.2025, Tippsundin leirintäalue, Taivassalo 

Lounais-Suomen Vapaa-ajankalastajapiirin alueen Seuratreffit järjestetään 25.–26.10.2025 

Tippsundin leirikeskuksessa, Taivassalossa (Kahiluodontie 386). 

Seuratreffeille toivotaan osallistujia kaikista jäsenseuroista! Luvassa on sekä asiaa että 

mukavaa vapaa-ajan viettoa. 

OHJELMA: (muutokset mahdollisia) 

Pitkämatkalaisten tai muuten halukkaiden on mahdollista saapua paikalle jo perjantaina klo 17 alkaen. Varsinainen 

ohjelma alkaa lauantaina. 

LAUANTAI 

9:00 Aamupalaa tarjolla 

9:30 Seuratreffien avaus & Juhlakilistelyt piirin 20-vuotiselle taipaleelle. (Olli Saari / Jarmo 

Niitynperä) 

10:00  Piirin 20 vuotta kuvina! & Kunniamerkkien jako. (Jarmo Niitynperä) 

10:30  Seuratoiminnan vinkkejä ja tapausesimerkkejä. Miten seurat pyörivät? 
Lassi Honkavaara, Palatsi Fishing Team – vahvaa nuorisotyötä 

Mika Lehtonen, Kustavin Urheilukalastajat – seuran herättäminen horroksesta 

 

11:15  Tule seuraani! Asiaa mm. teemavuodesta, tapahtumakalenterista, jäsenlaskutuksesta ja 

piirin ”vieraskirjasta”. (Janne Antila) 

12:15  Seuratoiminnan yhteistyömahdollisuudet. Miten pitää ei-kilpaileva aikuinen seurassa? 
(Janne Antila / osallistujat) 

13:00  Ruokailu 

13:30  Kalastamaan! (aurinko laskee 17:54) 

18:00  Iltapalaa / saunomista / illanviettoa. (Uikkarit, pyyhe ja omat saunajuomat mukaan) 

SUNNUNTAI 

8:30  Aamupalaa tarjolla. 

9:00  Yhteistä keskustelua ajankohtaisista tai muuten puhuttavista aiheista 

10:00  Kalastamaan! 

13:00  Ruokailu 

13:30  Kotiin tai vielä kalaan, oman fiiliksen mukaan 

20:00  Leirintäalueen on oltava tyhjänä 
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Tilaisuuden tarkoituksena on: 

• Tutustua hyviin tyyppeihin ja tavata vanhoja tuttuja 

• Lisätä piirin ja seurojen ja SVK:n välistä yhteistyötä 

• Tarjota ajankohtaista tietoa ja työkaluja seurojen toimintaan 

• Löytää yhteistyömahdollisuuksia alueen seurojen välillä 

Toivomme osallistujia mahdollisimman monista seuroista. Olisi hienoa saada paikalle 

kokeneiden seuratoimijoiden lisäksi myös uudempaa kaartia. 

Ilmoittautumiset 4.10. mennessä tällä Google Forms -ilmoittautumislomakkeella 

Hinta: Omakustanneosuus 20 € / hlö (sisältää ohjelman, ruuat ja majoitukset), jonka yli menevät 

kulut maksaa Lounais-Suomen Vapaa-ajankalastajapiiri. Voi maksaa paikan päällä. Voit 

halutessasi kysyä omalta seuraltasi osallistumisesi kustantamista, sillä monet seurat mielellään 

kustantavat oman seuransa edustuksen. 

Majoitus: 6-hengen mökeissä (8 mökkiä). Peitot ja tyynyt löytyvät mökeistä, mutta majoittujien on 

tuotava omat petivaatteet. 

Kalastus: Paikalle on tulossa järjestäjien puolesta 5 moottorivenettä + leirikeskuksessa olevat 2 

soutuvenettä. Toivomme, että osa osallistujista toisi myös omia kalaveneitä, jotta pääsemme 

mahdollisimman runsaalla joukolla yhdessä vesille. Leirintäalueella on veneenlaskuramppi ja 

samoin Hakkenpäässä. 

 

 

 

Yhteistä tapaamista innolla odottaen, 

Jarmo Niitynperä 

puheenjohtaja 

Lounais-Suomen Vapaa-ajankalastajat 

044-2378 309 

jarmo.niitynpera@gmail.com 

+ muu valmistelutiimi; Lassi, Markus, Kaija, Terttu ja Janne 

https://forms.gle/APPwVrvZXRVYobcb9

